
令和２年２月２６日 

 

「医業承継セミナ－」の開催延期のお知らせ 

静岡県医師信用組合 

 

「医業承継セミナ－」に関しましては、令和２年 3 月 21 日（土）の開催に向け準備を

進めてまいりましたが、昨今の新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、協賛企業や

講師とも相談のうえ、延期止む無しとの結輪に至りましたのでお知らせ致します。 

静岡県内の東部・中部・西部の各地区からバランスよくお申込みをいただき、このう

ち約半数が個別相談を希望され、組合員の皆様の本件に関する関心の高さが十分把握で

きましたことから、時期をみて、令和 2 年度内の開催をあらためて検討・企画していく

予定です。 

なお、今回お申込をいただきました組合員様に対しましては、各地区の融資担当者が

順次個別フォロ－をおこなわせていただく予定でおります。 

今後とも、当組合の運営にご支援・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 


